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HAFTALIK PİYASA GÜNDEMİ 

Makro Gündem: 

 

17:03  saati 13 Ocak 2023 verileridir. 

Makro Bakış: 

Haftanın ilk işlem gününde ABD endekslerinde bekleyiş hâkim oldu. Salı günü 
ABD Merkez Bankası (FED) Başkanı Powell’ın konuşmalarına odaklanan 
endekslerde yatay kapanışlar yaşandı. Pazartesi günü S&P500 %0.08 ve Dow 
Jones %0.34 oranında geri çekilirken, teknoloji odaklı Nasdaq endeksi 
gevşeyen tahvil getirileri etkisinde %0.64 oranında arttı. ABD tahvil getirileri 
ise FED’in güvercinleşeceği beklentileriyle baskı altında olmaya devam etti. 2 
yıllık getiriler %4.20 ve 10 yıllıklar %3.50 seviyelerinin hemen üzerinde seyretti. 
Avrupa tarafında ise FED hakkındaki beklentilere ek olarak Almanya sanayi 
üretiminin Pazartesi günü beklentilerin üzerinde gelmesi ve Çin’deki yeniden 
açılmanın etkisiyle endekslerde alıcılı görünüm hakim oldu. Pazartesi günü 
altın yükselişini sürdürerek 1.885 dolar seviyesinin hemen altında işlem 
görürken  Brent petrol ise Çin’de Pazar günü karantinaların bitmesiyle 
yükseliş gösterse de 80 doların hemen altındaki seyrini devam ettirdi. 

Salı günü merakla beklenen ABD Merkez Bankası (FED) Başkanı Powell’ın 
konuşmasında piyasalar beklediğini bulamadı. Powell konuşmasında para 
politikasına dair bir ipucu vermezken, enflasyonun indirilmesi için popüler 
olmayan kararların alınmasına ihtiyaç olabileceğinin altını çizdi. ABD 
endekslerinde inişli çıkışlı bir seyir görülse de seans sonunda pozitif hava 
korundu. Nasdaq %0.88, S&P500 %0.70 ve Dow Jones %0.56 oranında 
kazançlar ile kapanış yaptı. Avrupa endekslerinde ise Salı günü Powell 
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konuşması öncesi ihtiyatlı hava sebebiyle genel olarak negatif - yatay 
çizgide kapanışlar gerçekleşti. 

Çarşamba günü piyasalarda ABD Merkez Bankası’nın (FED) faiz artırımında 
daha fazla güvercin olabileceği beklentilerinin artması ve teknoloji 
şirketlerinden gelen iyi haberlerin etkisinde alıcılı bir görünüm vardı. 
Çarşamba günü Nasdaq %1.76, S&P500 %1.28 ve Dow Jones %0.80 oranında 
yükselişlerle kapanışlar gerçekleştirdi. Brent petrol ise ABD petrol 
rezervlerindeki artışa rağmen piyasadaki optimizm sebebiyle 82 dolar 
seviyesinin üzerinde seyretti. Avrupa endeksleri de ABD tarafından gelen 
olumlu havayı takip ederek yükseliş ile kapanış yaptı. Çin’de bu sabah 
açıklanan enflasyon rakamlarına göre tüketici enflasyonu 2022’de yıllık 
bazda %1.8 artarken, aynı dönemde üretici enflasyonu ise %0.7 oranında 
azaldı. Perşembe günü açıklanan enflasyon verisi öncesi ABD tahvil 
getirilerinde Çarşamba hafif geri çekilme yaşansa da hafta başına göre 
yükseliş sürdü. Ons altın ise daha az faiz artırımı ve zayıf dolar beklentisiyle 
1.890 dolar seviyesinin hemen altında işlem gördü. 

Perşembe günü piyasaların merakla beklediği ABD tüketici enflasyonu 
açıklandı. Veri açıklanmadan önceki günlerde ABD Merkez Bankası’nın (FED) 
artık daha güvercin bir faiz artırım politikasına geçeceği beklentileri artmış 
ve salı günü FED Başkanı Powell’ın yaptığı konuşmasından da herhangi bir 
ipucu çıkmaması sebebiyle piyasalar FED’in patikasını tahmin etmek için 
Perşembe günkü enflasyon verisine odaklanmıştı. Enflasyon verisine göre 
çekirdek enflasyonun aralık ayında beklenti paralelinde %0.3, 2022 yılında ise 
%5.7 oranında arttığı açıklandı. Piyasalardaki optimizmin korunmasını 
sağlayan veri ise aylık enflasyon verisi oldu. Aralık ayında %0 olarak sabit 
kalması beklenen aylık enflasyon %0.1 oranında azalırken, yıllık bazda 
enflasyon beklentilerin paralelinde %6.5 oranında yükseldi. Enflasyondaki 
çoğu açıklamanın aylık enflasyon dışında beklentiler doğrultusunda gelmesi 
sebebiyle yükselişler kısıtlı kaldı. Hafta boyunca piyasalarda zaten bu yönde 
yukarı yönlü fiyatlamaların gerçekleşmesi ve açıklanan işsizlik başvurularının 
da beklenti altında kalarak güçlü istihdamın korunması da endekslerdeki 
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ralliyi engelledi. Perşembe günü Nasdaq %0.50, S&P500 %0.34 ve Dow Jones 
%0.64 oranında yükselerek seans kapanışı gerçekleştirdi. 

Cuma günü Ons altın enflasyon verisi sonrası gevşeyen dolar ve tahvil 
getirileri etkisinde bugün yükselişini sürdürerek 1.900 dolar seviyesini zorluyor. 
Ayrıca sabah saatlerinde İngiltere ekonomik büyüme verisi açıklandı. Yıllık 
bazda ülke %0.2 büyüme gerçekleştirerek beklenti olan %0.3 seviyesinin 
altında kaldı. Endekslere bakıldığında ise Amerikan piyasalarında vadeli 
işlemlerde hava dün ve hafta boyu süren yükselişin de etkisiyle kar 
satışlarının etkisiyle satıcılıya dönmüş durumda. Avrupa endeksleri ise 
haftanın son gününde karışık bir seyir izliyor.  

Kripto Bakış: 

Haftanın kapanış gününde global endekslerdeki alıcılı görünüm devam etti. 
Dün açıklanan ABD enflasyon verisi beklenti doğrultusunda gelirken geri 
çekilmeler yaşanmadı. Buradaki görüntüde bilmemiz gereken,  hala kısa 
süreli yükselişlerin genel görüntüde Ayı piyasasında düşüş seyrinin ve 
durgun fiyatlanmaların daha bitmediğidir. Bitcoin (BTC) Kasım 2022 ilk 
haftasıdaki fiyatlanmalara geri dönüyor. 19.000 USD BTC yeniden test edebilir 
4 saatlik grafikte 20121 yatay trend çizgisinde belirlediğimiz seviyedeki 
dirençleri zorlayabilir. 17000 psikolojik direnç noktasını yakın destek bölgesine 
aldı diyebiliriz. 2. Büyük majör coin Ethereum (ETH) ise fiyat direncini BTC’ye 
göre daha dirençli ilerletiyor. Bunun anlamı oynaklık seviyesi Bitcoin’den 
düşük demek. Ethereum ETH fiyatını 1.400 USD bandında tutundurmaya 
çalışıyor. Zincir üstü analitik firması Santiment'ten alınan veriler, 100 ila 10.000 
$ ETH'ye (138.000 ila 13.8 milyon $'a eşdeğer) sahip cüzdanların Kasım ayının 
başından bu yana kripto para birimini biriktirdiğini ve yaklaşık 3.000 yeni 
köpekbalığı adresinin oluşturulduğunu gösteriyor. Glassnode zindir üstü 
metriklere baktığımızda Btc büyük birikim, bitcoin'in arzının %13'ünün kâr 
getirdiğini gösteriyor. Altcoinlerde ise dün Avaz ve Amazon iş birliğindeki 
AVAX fiyat yükselişi roket hızında oldu. Bu bu haftanın dikkat çekenleri FET, 
GMT ve AVAX oldu. Kripto ekosisteminde fiyatlanmalar Bitcoin (BTC) ve 
Ethereum’da (ETH) beklenen direnç noktalarının üzerinde seyretse de Altcoin 
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dünyası çoğunlukla pozitif ve karışık fiyatlanmada ilerliyor. Bugün 
açıklanacak Litecoin (LTC) ise 2023 halving zamanı yaklaşırken bir önceki 
döngülerde olduğu gibi iyi bir performansla giriş yapacak mı? Zincir üzeri 
metriklerde halving’den sonra ciddi fiyat düşüklüğü gözlemleniyor ama 
bunun kâr oranlarındaki satış kaynaklı olduğunu söyleyebiliriz. AVAX ise güne 
fiyatlanmasını boğa yatırımcılarının iştahını açarak başladı. Teknoloji şirketi 
Amazon ile iş birliği yaptıklarını açıkladı. Amazon tarafından yapılan 
açıklamaya göre Amazon Web Services (AWS) hizmetinde sunulacak olan 
blok zinciri çözümleri için AVAX kripto parasının temel aldığı Avalanche ağı 
seçildi. Kripto ekosistemin büyümesi böylelikle sağlanırken AVAX fiyatını 15.35 
USD seviyesine getirdi. 

Kripto Ekosisteminde Gelişmeler 

• Polygon Labs geliştiricilerinin güvenliği artırmak ve ücret yüksekliğini 
gidermek için gerçekleşicek olan hard fark için öneride bulundular. 
Beklenen yükseltme 17 ocakta gerçekleşmesi planlanıyor. 

• SEC kayıt dışı satışlar için, Genesis Global ve Gemini Trust’a dava açtı. 
• ARK Invest CEO'su Cathie Wood, dijital cüzdanların ve blockchain 

teknolojisinin, 2022'de hisse senedi piyasalarının büyük ölçüde 
görmezden geldiği "oyun değiştiren yenilikler" arasında olduğuna 
inandığını söyledi. 

• El Salvador, Bitcoin tahvillerine izin verecek Dijital Menkul Kıymetler 
Yasası’na geçti. 

• FTX borsası 5 milyar dolar üzerinde kripto varlıklarını kurtarabildi. 
• İngiltere Hazinesi, Dijital Pound için hazırlık yapıyor. 
• Jim Cramer, tabloların piyasanın önümüzdeki birkaç ay boyunca 

toparlanabileceğini gösterdiğini söyledi. 
• SEC Başkanı Gensler, kriptoların vahşi batı olduğunu ve çoğu tokenin 

başarısız olacağını dile getirdi. 
• Kaynaklara göre Twitter, site içerisinde içerik üreticilerine bahşiş için 

kullanılacak Coins isimli dahili token özelliğini yakın zamanda çıkaracak. 
• Solana tabanlı meme coin BONK, Magic Eden üzerinden 15 bin parçalık bir 

NFT koleksiyonu çıkaracak. 
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• Core Scientific, Celsius için barındırdığı 37 bin madencilik teçhizatını 
kapattı. Core Scientific, Celsius ile olan anlaşmanın iptal edilmesinin, 
Bitcoin 16.700 USD civarında kaldığı sürece ayda 2 milyon USD gelir 
sağlayacağını tahmin ediyor. 

• Polygon (MATIC) TVL DeFi ağı üzerinde toplam kitli değer sıralamasında 
birinci oldu. 

• XRP balinaları hızlı birikim dönemi ardından 200 milyon XRP’yi aştı. Bunlar 
Whale alert metriklerine göre balina hareketleri olarak görülüyor. 

• ABD hükümeti, CoinDesk, Grayscale ve Genesis'in ana şirketi olan kripto 
devi DCG hakkında soruşturma başlattı. 

• Mastercard, Polygon blok zinciri üzerine inşa edilmiş müzik sanatçıları için 
bir program yapacağını duyurdu. Gelecek vadeden sanatçıların 
kariyerlerinde Web3'ün gücünden yararlanmalarına yardımcı olmak için 
düzenleme yapılırken, projenin 2023 yılının ilkbaharında başlaması 
planlanıyor. 
 

Bitcoin' de Kar Pozisyonunda Bulunan Arz Miktarı 
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Polygon Tutan Adreslerin Miktara Göre Dağılımı 

 
 
 

 

Ethereum Son Etkin Arz Miktarı (1 Hafta - 1 Ay Arası) 
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Stablecoin İşlem Hacimleri 

 

 

Defi Ağlar Üzerindeki Toplam Kitli Değer 
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Ekonomik Takvim 
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Hazırlayan Fexobit Hazine ve Araştırma Birimi 

Kaynaklar:  www.investing.com/ - www. glassnode.com -  www.intotheblock.com  

Bu bültende yer alan bilgiler, genel nitelikte olup hiçbir şekilde yatırım tavsiyesi niteliği taşımamaktadır. Kripto varlık 
ürünleri ve hizmetleri, ciddi fiyat dalgalanmalarına (volatilite) sahip olup varlıkların tümünün kaybedilmesi dahil 
yüksek derecede risk taşımaktadır. Bu bakımdan bültende kripto varlıklara özel iletilen fiyatlar, veriler, yorumlar ya 
da grafikler, kişilerin kararlarına dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat ya da garanti 
sunmamaktadır. Bülten, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla hazırlanmıştır ve kripto varlık işlemleri ile ilgili bilinmesi 
gereken tüm bilgileri veya riskleri içermemektedir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak karar 
vermeniz, beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bültende yayımlanan bilgilerin eksik olması ve/veya 
güncel olmaması ya da kripto varlıkların doğası gereği taşıdığı risk nedeniyle doğabilecek doğrudan veya dolaylı 
zararlardan Futurance Finans Teknolojileri A.Ş. ile yöneticilerinin ve çalışanlarının herhangi bir sorumluluğu yoktur. 
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